檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院農業委員會　函

地址：10050臺北市中正區杭州南路1段15號

3樓

電話：(02)3393-5820

傳真：(02)3393-7597

電子信箱：lillian@boaf.gov.tw

承辦人：張麗娟

受文者：高雄市政府

發文日期：中華民國106年05月12日

發文字號：農授金字第1065041962號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一及二(3038_001.pdf)

主旨：「農業天然災害救助辦法」業於106年5月11日公告修正部

分條文，有關低利貸款部分修正重點如說明，請查照。

說明：

一、本次「農業天然災害救助辦法」部分條文修正（公告如附

件1），有關低利貸款部分修正重點如下：

(一)第5條增訂第5項，救助對象，其使用土地不符有關法令

規定者，不予低利貸款。

(二)第19條增訂第3項，於林務局經管出租造林地之農民，

由所在工作站核發受災證明書；另第4項「天然災害復建

及復耕計畫書」名稱修正為「農業天然災害低利貸款申

請暨計畫書」（格式如附件2）。

(三)第24條修正第2項，應檢具相關憑證之貸款用途，由「

農業設備資本支出者」修正為「資本支出者」。

二、另「農業天然災害受災證明書」格式修正如附件3。

正本：各直轄市政府、各縣市政府、設有信用部之農(漁)會、全國農業金庫股份有限公

司、臺灣土地銀行、國泰世華商業銀行股份有限公司

副本：本會輔導處、本會畜牧處、本會農糧署、本會漁業署、本會林務局、財團法人農
6

高雄市政府 1060512

*10602658500*

09

第2頁，共2頁

裝

訂

線

業信用保證基金 2017-05-12
14:37:00

	10630754300附件1
	10630754300附件2